
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. Telefon: 35/550-100 

www.retsag.hu  Email: hivatal@retsag.hu 
 
 

1 oldal a 3 oldalból 

 
Előterjesztést készítette és előterjeszti: Hutter Jánosné jegyző  
 

2012. évi víz- és csatornaszolgáltatási díj megállapítása 
 

ELŐTERJESZTÉS 
a képviselő-testület 2011. december 16-i ülésére 

 
Tárgyalja  Ülés Szavazás 

 Szociális bizottság  Nyílt  Nyílt szavazás 
 Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  Zárt   Titkos szavazás  
 Közbeszerzési Bizottság   Egyszerű többség  
 Képviselő-testület   Minősített többség

1) A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása 

A 2011.évi víz és csatornaszolgáltatási díjak megállapítása során a szolgáltató nyilatkozatot 
tett, mely szerint a 2012.évben a szolgáltatási díjakon változtatni nem kíván. A szolgáltató 
ezt a szándékát telefonos tájékoztatása alapján is megerősítette. 

 
2) ELŐZMÉNYEK, KÜLÖNÖSEN A TÉMÁBAN HOZOTT KORÁBBI TESTÜLETI 

DÖNTÉSEK, AZOK VÉGREHAJTÁSA 
 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5./2011.(III.30.) önkormányzati rendelete 

a víz és csatornaszolgáltatás hatósági árának megállapításáról 
 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló, módo-
sított 1990.évi LXXXVII. törvény 7.§ (1.) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 8.§ (4.) bekezdésében meghatározott fel-
adatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

 
1.§ 

 
A rendelet hatálya a Duna Menti Regionális Vízmű Zrt által, Rétság Város közigazgatási 
területén szolgáltatott ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelése (a 
továbbiakban: csatornaszolgáltatás) terjed ki. 

 
2.§ 

 
(1) Az ivóvíz szolgáltatás hatósági ára: 370 Ft/m3+ ÁFA. 
(2) A bekötési mérő mérete és havi alapdíj összege: 

 
Méret 2010.évi érték 
13-20 300 Ft/ +ÁFA 
25-30 460 Ft/ +ÁFA 

40 760 Ft/ +ÁFA 
50-65 1.225 Ft/ +ÁFA 

80 1.560 Ft/ +ÁFA 



2012.évi víz és csatorna szolgáltatási díj                              2011.december 16-i Kt. ülésére 

2 
 

100 2.120 Ft/ +ÁFA 
150 2.785 Ft/ +ÁFA 
200 3.350 Ft/ +ÁFA 

 
(3)  A csatornaszolgáltatás hatósági ára 265 Ft/m3 + ÁFA 
 

3.§ 
 
A 2.§-ban megállapított hatósági ár 2011. március 01.napjától érvényes. 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet 2011.április 01.napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a 14./2009.(XII.18.) 
rendelet hatályát veszti 
 
Rétság, 2011.március 25. 
 
                         Mezőfi Zoltán sk.                                          Fejes Zsolt sk. 
                            polgármester                                              jegyző 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2011. március 30. 
 

Fejes Zsolt sk. 
jegyző 

 
 

3.)  JOGSZABÁLYI HIVATKOZÁS 
1990.évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) A mellékletben felsorolt termékekre, szolgáltatásokra (a 
továbbiakban együtt: termék) az ott feltüntetett miniszter, illetve a helyi önkormányzat (a to-
vábbiakban együtt: a hatósági ár megállapítója) legmagasabb árat vagy legalacsonyabb árat 
(a továbbiakban együtt: hatósági ár) állapít meg. 
8. § (1) A legmagasabb árat – a (2) bekezdésben szabályozott kivétellel – úgy kell megálla-
pítani, hogy a hatékonyan működő vállalkozó ráfordításaira és a működéséhez szükséges 
nyereségre fedezetet biztosítson, tekintettel az elvonásokra és a támogatásokra is. 
(3) A legalacsonyabb árat úgy kell megállapítani, hogy az legalább a hatékonyan működő 
vállalkozó ráfordításaira fedezetet biztosítson, tekintettel az elvonásokra és támogatásokra 
is. 
9. § (1) A hatósági ár megállapítása történhet tételesen vagy a hatósági ár kiszámítására 
vonatkozó előírásokkal. 
 
11.§ (1) A hatósági árat, valamint annak alkalmazási feltételeit jogszabályban kell közzéten-
ni. A jogszabályban rendelkezni kell arról, hogy a hatósági ár mikor lép hatályba; e rendel-
kezésnek visszamenőleges hatálya nem lehet. 
15.§ A lakosságot közvetlenül érintő hatósági ár változtatásáról a hatósági ár megállapítója 
legkésőbb az ár hatálybalépésével egyidejűleg köteles a lakosságot tájékoztatni. 
 
Melléklet: Legmagasabb hatósági ár megállapítója 
:Az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díja települési önkormányzat 
– fővárosban a Fővárosi Önkormányzat– képviselőtestülete 
 
Az önkormányzati tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetés, szennyvíztisztí-
tás és kezelés díja települési önkormányzat – fővárosban a Fővárosi Önkormányzat – kép-
viselőtestülete 
 



2012.évi víz és csatorna szolgáltatási díj                              2011.december 16-i Kt. ülésére 

3 
 

 
4.) HATÁROZATI JAVASLAT 

 
…/2011. (XII.16.) sz. Kt. határozat 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 5./2011.(III.30.) önkormányzati rendelet-
tel megállapított víz és csatornaszolgáltatás hatósági árain 2012.évben változtatni nem kí-
ván. Az 5./2011.(III.30.) önkormányzati rendelettel megállapított hatósági árak 2012.évben 
érvényesek. 

 
 
 

 Hutter Jánosné  
 jegyző 


